



**CITY OF GLOBE
HIGH STREET WATERLINE REPLACEMENT
INVITATION FOR BIDS NO. GS-2018-0003**

ADDENDUM #1:

DATE 03-05-18

CHANGES TO INVITATION FOR BIDS NO. GS-2018-0003:

Please take note of the following clarifications to Invitation for Bid No. GS-2018-0003 – High Street Waterline Replacement. This addendum must be acknowledged and included with your bid submission.

- QUESTION:** It was stated at the pre-bid that there may be unknown conditions or artifacts encountered during digging. Rock is also a concern. Is there a soils report available for the project? It will be hard for contractors to bid on an equal footing without some sort of information on the existing underground conditions.

ANSWER: There is not a soil report, however, multiple repairs have been done to this waterline and no rock has been encountered. If rock or other unknown conditions occur, the contractor will have a legitimate claim for extra payment based on a change in conditions.
- QUESTION:** Will the City rent a hydrant meter for the project?

ANSWER: It is the Contractor's responsibility to rent a hydrant meter for the project.

This concludes Addendum #1